江苏师范大学商学院
关于2023-2024第一学期第4周科研研究生等工作的

通知
各系（室、中心）：
商学院2023-2024第一学期第4周科研研究生等工作安排如下：

一、科研工作
1、关于开展2024年度国家社科基金选题及初步论证工作的通知

各有关单位：

为提升我校国家社科基金申报质量，提高立项通过率。经研究，启动我校2024年国家社科基金申报选题及初步论证工作，现将相关事项通知如下：

一、选题要求

申报人应结合党的二十大精神、《国家“十四五”时期哲学社会科学发展规划》，参照2023年度国家社会科学基金项目申报公告指南（附件1）、2023年度国家社科基金教育学重大招标和重点课题指南（附件2）、2023年度国家社会科学基金艺术学项目课题指南（附件3）要求，在自身研究基础上自主选题。待2024年度项目指南公布后，根据2024年度项目指南进行选题调整。

二、初步论证要求

申报人应参照2023年国家社科基金申报书，填写初步论证情况，通过形式审查即可。

三、时间安排

各学院组织申报人于10月20日前完成选题工作，填写选题登记表（附件4）；10月31日前完成初步论证工作，填写项目申报书。提前将文档发送至社科院邮箱skygjxm@jsnu.edu.cn。

联系人：王志威，联系电话：83656201。

详情请见附件一：

研究生工作

2、关于举办2023-2024学年度第一学期研究生“三助一辅”岗前培训的通知

各单位：

为提高我校研究生“三助一辅”岗位胜任力，提升“三助一辅”优质服务水平，经研究，决定举办研究生“三助一辅”岗前培训，现将有关事项通知如下：

一、培训日期

9月26日（星期二）下午4:10

二、培训对象

助教、助管、助辅（助研不作要求）。

三、培训地点

	类  别
	分组培训
	集中培训

	时  间
	地  点
	时  间
	地  点

	助  教
	下午4：10
	8#J211
	下午5:20
	8#100D

	助  管

	8#100C

	助  辅

	8#J202

四、培训要求

请各单位通知相关人员参加培训，原则上未报名或未参加岗前培训者不能上岗。请参会人员自行准备记录纸笔，不得无故缺席，特殊情况严格履行请假手续。培训开始前和结束后现场签到。

联系人：张馨予；电话：83656961。

详情请见附件二：

附件一：关于开展2024年度国家社科基金选题及初步论证工作的通知

各有关单位：

为提升我校国家社科基金申报质量，提高立项通过率。经研究，启动我校2024年国家社科基金申报选题及初步论证工作，现将相关事项通知如下：

一、选题要求

申报人应结合党的二十大精神、《国家“十四五”时期哲学社会科学发展规划》，参照2023年度国家社会科学基金项目申报公告指南（附件1）、2023年度国家社科基金教育学重大招标和重点课题指南（附件2）、2023年度国家社会科学基金艺术学项目课题指南（附件3）要求，在自身研究基础上自主选题。待2024年度项目指南公布后，根据2024年度项目指南进行选题调整。

二、初步论证要求

申报人应参照2023年国家社科基金申报书，填写初步论证情况，通过形式审查即可。

三、时间安排

各学院组织申报人于10月20日前完成选题工作，填写选题登记表（附件4）；10月31日前完成初步论证工作，填写项目申报书。提前将文档发送至社科院邮箱skygjxm@jsnu.edu.cn。

联系人：王志威，联系电话：83656201。

附件：关于开展2024年度国家社科基金选题及初步论证工作的通知
人文社会科学研究院
2023年9月28日
附件二：关于举办2023-2024学年度第一学期研究生“三助一辅”岗前培训的通知

各单位：

为提高我校研究生“三助一辅”岗位胜任力，提升“三助一辅”优质服务水平，经研究，决定举办研究生“三助一辅”岗前培训，现将有关事项通知如下：

一、培训日期

9月26日（星期二）下午4:10

二、培训对象

助教、助管、助辅（助研不作要求）。

三、培训地点

	类  别
	分组培训
	集中培训

	时  间
	地  点
	时  间
	地  点

	助  教
	下午4：10
	8#J211
	下午5:20
	8#100D

	助  管

	8#100C

	助  辅

	8#J202

四、培训要求

请各单位通知相关人员参加培训，原则上未报名或未参加岗前培训者不能上岗。请参会人员自行准备记录纸笔，不得无故缺席，特殊情况严格履行请假手续。培训开始前和结束后现场签到。

联系人：张馨予；电话：83656961。

附件：关于举办2023-2024学年度第一学期研究生“三助一辅”岗前培训的通知
研究生院

2023年9月25日

PAGE
— 37 —